

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše zn.: 29918/2018-SZDC-SSZ-OVZ

Vyřizuje: Bc. Martin Baudis

Telefon: +420 972 244 848

Mobil: +420 601 570 898

E-mail: BaudisM@szdc.cz

Datum: 31. 12. 2018

Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatek č. 1

Název veřejné zakázky:

„Výstavba zastávky Tochovice obec“ – na zhotovení stavby

Na základě Žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce zasíláme následující odpovědi na dotazy:

Dotaz č. 1:

Uchazeč nedokázal z projektové dokumentace jasně vyčíst, zda bude hradit náklady za výluky SŽDC a zda bude hradit autobusovou dopravu. V případě, že uchazeč má zahrnout dané náklady do cenové nabídky, žádáme o doplnění položek do soupisů prací s jednoznačně stanoveným rozsahem, aby všichni uchazeči měli stejné podmínky pro zpracování cenové nabídky.

Odpověď:

Náklady na výluky a autobusovou dopravu hradí investor = SŽDC.

Dotaz č. 2:

Žádáme zadavatele o kontrolu výměry položky č. 24 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH na SO 02. Dle názoru uchazeče se rozsah výměry počítá jako $646,25 \times 0,18 + 11,1 \times 1,1 \times 0,1 = 117,657 \text{ m}^3$

Odpověď:

Objem m^3 je uvažován jako čistý objem betonu prefabrikátů bez mezer. U vegetačních dílců tl. 180 mm je to 60 % (tj. $0,6 \times 0,18 = 0,108$), u dílců tl. 100 mm je to 75 % (tj. $0,75 \times 0,10 = 0,075$).

Zadavatel v rámci „Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatek č. 1“ na základě dotazu dodavatele provedl úpravu a Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatek č. 1 uveřejnil na webu zadavatele <http://www.szdc.cz/o-nas/verejne-zakazky.html>.

Zadavatel poskytuje dodatečné informace při zachování původně zamýšleného účelu tak, aby vyloučil pochybnosti účastníků zadávacího řízení a zvýšil jejich právní jistotu.



Ing. Pavel Páidar

náměstek ředitele pro techniku